
Zarządzenie Nr 18/2024 

Wójta Gminy Przyłęk 

z dnia 08.02.2024 r. 

 

W sprawie ogłoszenia stanu pogotowia przeciwpowodziowego na terenie Gminy Przyłęk 

 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z systematycznym wzrostem stanu wód na rzece Wiśle od godziny 16:00 dnia  

8 lutego 2024 r. wprowadza się pogotowie przeciwpowodziowe na terenie Gminy Przyłęk. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2024-02-08T16:55:47+0100
	Eugeniusz Andrzej Wolszczak




